令和元年７月 16日

保護者の皆様

上田市立丸子北中学校

 平素、皆様には本校の教育活動をお支えいただいておりますことに感謝申し上げます。

 さて、過日行われました長野県大会の結果を下記のとおり報告します。

 皆様には、引き続き本校部活動に対しご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和元年度 長野県中学校総合体育大会夏季大会結果

≪県陸上大会≫ 6月 29日(土)30日(日)

共通女子 1500ｍ  牧内 大華 第２位 【北信越大会出場】

１年男子 1500ｍ   内堀  翼  第 13位

2.3 年男子走幅跳 遠藤 光   第 20位  共通女子 800m  今井  希実 予選敗退

◎北信越陸上大会は、 8月 6日(火)新潟市で開催されます。

≪県水泳大会≫ 7 月 6日(土)7日(日)

中澤栞大  50m自由形 第 74位     100m背泳ぎ 第 17位

滝澤遥人  400m 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 予選敗退

≪県大会≫

種目 7月 13 日(土) 1日目 7月 14日(日) 2日目

女子

テニス

＜団体戦＞

１回戦 ●１－２対飯島中

＜個人戦＞

中沢幸花・吉池陽代ペア

川岸愛佳・佐藤歩花ペア 共に、2回戦敗退

柔 道       男     子 女     子

＜個人戦＞

73㎏級 佐藤彪月  2回戦敗退

81㎏級 上野元輝 1回戦敗退

81㎏級 丸山栄人 第１位

【北信越大会・全国大会出場】

＜個人戦＞

40㎏級 第１位 大内瑞稀

【北信越大会・全国大会出場】

40㎏級 第３位 上原みらい

44㎏級 第２位 上原ひなた

【北信越大会出場】

＜団体戦＞

１回戦 ○３－０対浅間中

２回戦 ○２－１対緑ヶ丘中

準決勝 ○１－１対若穂中 代表戦勝ち

決 勝 ●０－３対丘中

【第２位 北信越大会出場】

◎柔道部の北信越大会は 8月 6日(火)新発田市で、全国大会は 8月 17日(土)～8月 20日(火)姫路市で

開催されます。

以上の結果により、現時点で北信越大会５名、全国大会２名の出場が決定しました。